ПРОТОКОЛ №2
заседания комиссии по противодействию коррупции
ГБУСОН РО «СРЦ Пролетарского района»
[bookmark: _GoBack]22.11.2024 г.                                                                           г. Пролетарск
	Председатель
	Корниенко Екатерина Юрьевна, заведующий отделением ОСР;

	Заместитель
председателя
	Румянцева Марина Викторовна, инспектор по кадрам.

	Секретарь
	Гежа Юлия Викторовна, и.о. зам.директора ГБУСОН РО «СРЦ Пролетарского района», ответственного за работу по противодействию коррупции.

	Члены комиссии:

Зайцева Елена Юрьевна, заведующая отделением ОСД;
Долгополова О.А., бухгалтер

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. «Об организации внутреннего контроля и надлежащего ведения бухучета» (имущество).
Информация: Долгополова О.А., бухгалтер ГБУСОН РО «СРЦ Пролетарского района».
2. «О проведении консультации юристом работников по вопросам противодействия коррупции в индивидуальном порядке».
Информация: Румянцевой Марины Викторовны - инспектор по кадрам ГБУСОН РО «СРЦ Пролетарского района».
СЛУШАЛИ:
1.	«Об организации внутреннего контроля и надлежащего ведения бухучета» (имущество).
ИНФОРМАЦИЯ:
Долгополова О.А., бухгалтер ГБУСОН РО «СРЦ Пролетарского района».
РЕШИЛИ:
1.1. Информацию по данному вопросу принять к сведению.
1.2. Работу комиссии по внутреннему контролю в учреждении считать удовлетворительной, продолжать работу согласно установленному плану.
РЕЗУЛЬТАТЫ ГОЛОСОВАНИЯ:
	«за» - 5 человек (Гежа Ю.В., Корниенко Е.Ю., Румянцева М.В., Долгополова О.А., Зайцева Е.Ю.,);

	«против» - нет;

	«воздержались» - нет.

СЛУШАЛИ:
2.	«О проведении консультации юристом работников по вопросам противодействия коррупции в индивидуальном порядке».
ИНФОРМАЦИЯ:
Румянцевой Марины Викторовны - инспектор по кадрам ГБУСОН РО «СРЦ Пролетарского района».
РЕШИЛИ:
2.1. Информацию по данному вопросу принять к сведению.
2.2. Информацию о проделанной работе считать удовлетворительной.
РЕЗУЛЬТАТЫ ГОЛОСОВАНИЯ:
«за» - 5 человек (Гежа Ю.В., Корниенко Е.Ю., Румянцева М.В., Долгополова О.А., Зайцева Е.Ю.,);
«против» - нет;
«воздержались» - нет.

Настоящий протокол составлен на 2 (двух) листах.

Председатель комиссии                                                            Корниенко Е.Ю.
Заместитель
Председателя                                                                              Румянцева М.В.

Секретарь комиссии                                                                  Гежа Ю.В.
Чалены комиссии:                                                                      Зайцева Е.Ю.
Долгополова О.А.